

Specificații de preț (F4.2) IMSP Spitalul raional Causeni "Ana si Alexandru"									
Numarul procedurii de achizitii: 21031705									
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru 2021									
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:								
15000000-8	Lotul 1 Fasole uscate	kg	700	20.69	22.34	14483.00	15638.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 2 Orez rotund	kg	1200	10.60	12.72	12720.00	15264.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 3 Hrisca	kg	1200	17.50	21.00	21000.00	25200.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 4 Faina de porumb	kg	1000	7.64	9.17	7640.00	9170.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 5 Crupa de mei	kg	1200	9.17	11.00	11004.00	13200.00	31.12.2021	
LOT 6 Paste fainoase									
15000000-8	Paste fainoase figurine	kg	900	8.17	9.80	7353.00	8820.00	31.12.2021	
15000000-8	Paste fainoase fedea scurta	kg	300	9.04	10.85	2712.00	3255.00	31.12.2021	
	Total lot 6					10065.00	12075.00		
15000000-8	Lotul 7. Crupa de gris	kg	1000	7.25	8.70	7250.00	8700.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 8. Crupa de orz	kg	1200	5.58	6.70	6696.00	8040.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 9 Fulgi de ovas	kg	1200	9.92	11.90	11904.00	14280.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 10 Crupa de arpacas	kg	1000	5.58	6.70	5580.00	6700.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 11 Crupa de griu	kg	1000	5.67	6.80	5670.00	6800.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 12 Crupa de arnautca	kg	1200	9.10	10.92	10920.00	13104.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 13 Mazare uscate	kg	900	6.67	7.20	6003.00	6480.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 15 Biscuiti zaharosi	kg	400	14.77	17.72	5908.00	7088.00	31.12.2021	
15000000-8	Lotul 16 Napolitane	kg	400	24.47	29.37	9788.00	11748.00	31.12.2021	
LOT 17									
15000000-8	Covrigei vanilati	kg	300	15.46	16.70	4638.00	5010.00	31.12.2021	

15000000-8	Covrigei cu tarita	kg	200	15.46	16.70	3092.00	3340.00	31.12.2021	
	Total lot 17					7730.00	8350.00		
15000000-8	Faina de griu	kg	1200	5.71	6.85	6852.00	8220.00	31.12.2021	
15000000-8	Unt	kg	2500	101.85	110.00	254625.00	275000.00	31.12.2021	
15000000-8	Peste congelat	kg	4000	31.75	38.10	127000.00	152400.00	31.12.2021	
15000000-8	Oua de gaina	buc	30000	1.58	1.90	47400.00	57000.00	31.12.2021	
15000000-8	Suc din mere limpezit	lit	2000	6.75	8.10	13500.00	16200.00	31.12.2021	
15000000-8	Suc de fructe	lit	2000	8.17	9.80	16340.00	19600.00	31.12.2021	
15000000-8	Suc de rosii	lit	1500	9.67	11.60	14505.00	17400.00	31.12.2021	
15000000-8	Magiun	kg	800	19.33	23.20	15464.00	18560.00	31.12.2021	
15000000-8	Mazare verde	kg	1000	16.17	19.40	16170.00	19400.00	31.12.2021	
15000000-8	Pasta de rosii	kg	700	22.79	27.35	15953.00	19145.00	31.12.2021	
15000000-8	Ulei vegetal	lit	1800	28.58	34.30	51444.00	61740.00	31.12.2021	
15000000-8	Peltea	kg	800	22.92	27.50	18336.00	22000.00	31.12.2021	
15000000-8	Ceai	kg	200	57.17	68.60	11434.00	13720.00	31.12.2021	
15000000-8	Cacao praf	kg	20	63.50	76.20	1270.00	1524.00	31.12.2021	
15000000-8	Fructe uscate (asorti)	kg	250	29.17	35.00	7292.50	8750.00	31.12.2021	
15000000-8	Zahar tos	kg	3500	10.94	11.82	38290.00	41370.00	31.12.2021	
15000000-8	Sare iodata	kg	1000	3.42	4.10	3420.00	4100.00	31.12.2021	
	Total oferta					813656.50	937966.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15